大邑邛崃片区“爱在五月 真诚回馈”活动总结
【活动时间】2016年4月30日--5月8日（9天）

【参与门店】XX店 
活动期间同比去年时间（与2015年4月30日—5月8日对比）

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	26159.5
	338
	8919.9
	34%
	77.3

	去年同期
	19850.6
	410
	6688
	33.7%
	48.4

	增长额
	6308.9
	-72
	2231.9
	0.3
	28.9

	增幅
	31.7%
	-17.5%
	33.3%
	0.8%
	59%


【考核对比数据】（对比时间段:2016.4.11—4.22）
	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(9天）

4月30日~5月8日
	26159.5
	338
	 8919.9
	34%
	77.3

	  活动对比日均*9

（4.11—4.22）
	 35689.6  
	513
	  13502.3
	37.8%
	69.5

	    增长额
	 - 9530.1 
	-175
	   -4582.4
	-3.8%
	7.8

	    增长比
	-26.7%
	-34.1%
	 -33.9%
	-10%
	11.2%


【活动优点】

活动增加了销售。
在销售中顾客享受了优惠，也增加了客单····

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	提前发放宣传单
	以后也要提前发放，要不然活动这几天，天气不好完成率不然可能会更惨淡。

	2、现场氛围方面
	提前制作气球拱门，提前将花车摆放推头
	以后尽量将货品摆放丰满。

	3、人员培训方面
	门店提前进行培训
	务必做到人人知晓

	4、货品方面
	这次的单品还比较丰满
	以后货品没有就一定要做缺货登记，将货品要足够。

	5、活动类型
	活动毛利降低了，但是天很好都在忙，导致销售完成率特别不好。
	以后的活动大家一定要提前给会员打店话，并且一定要发放宣传单到小区住户的手中，将下发的任务完成。
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